[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа города Севастополя
	II созыв
	 XXХII сессия
	2016 - 2021 гг.

РЕШЕНИЕ
№ 32/125
	10.06.2019 года
	пгт Кача

О предоставлении отчета ООО «Стройинвестмеханизацией» о ходе выполнения работ   по предотвращению экзогенного процесса в районе места неорганизованного отдыха граждан «Немецкая балка» Качинского муниципального округа                                               по состоянию на 01.06.2019г.
      Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ Герасим Николая Михайловича о том, что действие Соглашения между Советом Качинского муниципального округа города Севастополя и Общества с ограниченной ответственностью «Стройинвестмеханизация» от 15.01.2018г. согласно Дополнительному Соглашению №2 от 24.07.2018г. окончено 01.06.2019г., но имеется необходимость завершения работ по  предотвращению экзогенного процесса в районе места неорганизованного отдыха граждан «Немецкая балка» Качинского муниципального округа , руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 г. № 13;  Решением Правительства  города Севастополя  № 67 от 29.12.2017   комиссия по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Севастополя  «О мерах по предотвращению экзогенного процесса в районе места неорганизованного отдыха граждан «Немецкая балка» Качинского муниципального округа» Совет Качинского муниципального округа
Совет Качинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1.
Запросить отчет у ООО «Стройинвестмеханизации» о ходе выполнения работ по предотвращению экзогенного процесса в районе места неорганизованного отдыха граждан «Немецкая балка» Качинского муниципального округа                                               по состоянию на 01.06.2019г. с пояснением причин нарушения сроков и объемов работ.
       2.
Обнародовать настоящее решение путем размещения его полного текста на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, а также опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Качинского муниципального округа Герасим Н.М.
	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим